
Disciplines Horaires Lieu (adresse) Moniteurs Contact Inscription

Musculation / Fitness Lundi et mercredi 18h à 20h
Salle de Fitness, Haute Ecole Condorcet Tournai, Rue Paul 

Pastur 7500 Tournai
Clara Sottiaux clara.sottiaux@condorcet.be Nova Sport

Musculation / Fitness Mardi et jeudi 18h à 20h
Salle de Fitness, Haute Ecole Condorcet Tournai, Rue Paul 

Pastur 7500 Tournai
Mathis Lehut mathis.lehut@condorcet.be Nova Sport

Rugby Féminin/Masculin lundi 18h30 à 20h30 Stade Jules Hossey, Rue Aimable Dutrieux 57, 7500 Tournai Samuel Brondeau samuel.brondeau@condorcet.be Nova Sport

Volley Lundi 18h à 20h
Salle de Gym, Haute Ecole Condorcet Tournai, Rue Paul Pastur 

7500 Tournai
Louis Gilissen louis.gilissen@condorcet.be Nova Sport

Badminton Mercredi de 19h à 20h Negundo Sports, Rue du Progrés 4, 7503 Tournai Mathilde Dillies mathilde.dillies@condorcet.be Nova Sport

Basket (entraînement équipe) Mardi 20h à 22h Salle Omnisport de l'ADEPS, Avenue du Lac 56, 7640 Péronnes Yann Fruleux yann.fruleux@condorcet.be Nova Sport

Echecs Jeudi 18 à 20h
Local C10, Haute Ecole Condorcet Tournai, Rue Paul Pastur 2, 

7500 Tournai
Matis Casterman matis.casterman@condorcet.be Nova Sport

Gymnastique Jeudi 18h30 à 20h30
Salle de Gym, Haute Ecole Condorcet Tournai, Rue Paul Pastur 

7500 Tournai
Héloïse Bruyère heloise.bruyere@condorcet.be Nova Sport

Abdos/fessiers Mardi 18h à 20h
Local préfabriqué, Haute Ecole Condorcet Tournai, Rue Paul  

Pastur 7500 Tournai
Alix Masschelen alix.masschelein@condorcet.be Nova Sport

Application Nova Sport, téléchargeable gratuitement sur le play store ou sur app store

HEPH Condorcet Tournai : ateliers sportifs 2023-2024 octobre à décembre

mailto:clara.sottiaux@condorcet.be
mailto:mathis.lehut@condorcet.be
mailto:samuel.brondeau@condorcet.be
mailto:louis.gilissen@condorcet.be
mailto:mathilde.dillies@condorcet.be
mailto:yann.fruleux@condorcet.be
mailto:matis.casterman@condorcet.be
mailto:heloise.bruyere@condorcet.be
mailto:alix.masschelein@condorcet.be

